
40 – São Paulo, 62  (168) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo sábado, 2 de setembro de 2017

MARGARETE DE OLIVEIRA SOUZA 44721178X
NICOLE ADRIANI DA CONCEICAO ANDRADE 489905882
RITA FABIANA FREITAS VIEIRA 273922415
FELIPE DE SOUSA SILVA 486869477
CINTIA SILMARA SEVERINO 406059858
DERIDIANA MARCELA SOUZA DE CARVALHO 443585052
RENATA DOS SANTOS 308882039

 EDUCAÇÃO
 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE 
FREGUESIA / BRASILÂNDIA

 PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA POSSE
Defiro o pedido de prorrogação de prazo para posse for-

mulado pelo requerente DIOGO CIRIACO DE ASSIS, no cargo 
de PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II E MEDIO - GE-
OGRAFIA, nos termos do parágrafo 1º, do artigo 125 da Lei 
14.660/07.

Defiro o pedido de prorrogação de prazo para posse formu-
lado pela requerente TATIANE APARECIDA MARIA DOS SANTOS 
MARQUES, no cargo de AUXILIAR TECNICO DE EDUCAÇÃO, nos 
termos do parágrafo 1º, do artigo 125 da Lei 14.660/07.

 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE 
PIRITUBA

 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO – PIRI-
TUBA / JARAGUÁ

PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA POSSE
DEFIRO o pedido de prorrogação de prazo para posse, for-

mulado pela requerente nos termos do parágrafo 1º, do artigo 
125 da lei 14.660/07
Nome RG Cargo
CAROLINA MODESTO BOSQUE 44.851.319-5 Auxiliar Técnico de Educação

 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE 
SÃO MATEUS

 INTERESSADO: IDALINA ANSELMO
Assunto: Prorrogação de prazo de posse
Defiro o pedido de prorrogação de prazo para posse no car-

go de Professor do Ensino Fundamental II e Médio, formulado 
pelo requerente nos termos do parágrafo 1º, do artigo 125, da 
Lei 14660/07.

 HOSPITAL DO SERVIDOR 
PÚBLICO MUNICIPAL
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 GESTÃO DE TALENTOS
 A Comissão de Concursos do Hospital do Servidor 

Público Municipal – HSPM torna pública a relação dos 
candidatos inscritos, bem como a classificação final 
do Processo Seletivo para preenchimento de vagas na 
categoria profissional de Analista de Saúde – Médico na 
especialidade de Neonatologia (J24h).
NOME DOCUMENTO NOTA CLASS.FINAL
THAIS MEDINA RIVAS 337197295 0,00 1
MAIANA DARWICH MENDES 5287580 0,00 2

Os candidatos terão o prazo de 01 (um) dia útil, para even-
tual interposição de recurso. O recurso devidamente fundamen-
tado, constando nome do candidato e emprego a qual concorre, 
deverá ser dirigido a Superintendente do HSPM, protocolado no 
Departamento Técnico de Gestão de Talentos, das 8h30 às 15h, 
sito à Rua Castro Alves nº 151, Aclimação.

HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL
PROCESSO SELETIVO para PREENCHIMENTO de VAGAS na 

CATEGORIA PROFISSIONAL DE ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO 
para especialidade de Clínico Geral para o Pronto Socorro 
Adulto.

O Superintendente do Hospital do Servidor Público Munici-
pal (HSPM), no uso das atribuições que lhe conferem os incisos 
I e V, do artigo 4º, da Lei nº 13.766, de 2004, regulamentada 
pelo Decreto nº 45.216, de 2004; e

CONSIDERANDO:
- As disposições contidas no artigo 1º, inciso VI combina-

dos com o artigo 14 da Lei nº 10793, de 1989, e alterações 
subsequentes, regulamentada pelo Decreto nº 32.908, de 1992, 
Emenda à Lei Orgânica do Município de São Paulo;

- A necessidade de prover em caráter emergencial e tempo-
rário o quadro de profissionais para a Categoria Profissional de 
Analista de Saúde – Médico, na especialidade de Clínico Geral 
para o Pronto Socorro Adulto;

- A urgência e inadiabilidade de atendimento da prestação 
de serviços de saúde aos usuários;

- O esgotamento das convocações dos candidatos habilita-
dos no concurso público para provimento das vagas na catego-
ria profissional de Analista de Saúde - Médico na especialidade 
de Clínico Geral para o Pronto Socorro Adulto, realizado por 
esta Autarquia.

COMUNICA:
1 – Estão abertas as inscrições para candidatos a contra-

tação emergencial, por um período de 12 (doze) meses, para 
a função de Analista de Saúde - Médico na especialidade de 
Clínico Geral para o Pronto Socorro Adulto, conforme discrimi-
nado a seguir:

a) Período de Inscrição: 05, 06, 11, 12 e 13 de setembro 
de 2017.

b) Horário: das 8h30 às 15h30;
c) Local: Seção de Apoio Técnico (Ingresso, Cargos, Sa-

lários e Acesso) do Departamento Técnico de Gestão de 
Talentos, sito a Rua Castro Alves nº 151, fundos – Aclimação 
– São Paulo.

2. A inscrição deve ser efetuada pelo(a) interessado(a) ou 
procurador(a) devidamente habilitado(a), GRATUITAMENTE, 
mediante o preenchimento de formulário padronizado – Ficha 
de Inscrição.

3. Número de vagas: 1 (uma).
4. O(s) candidato(s) contratado(s) fica(m) sujeito(s) à remu-

neração correspondente ao padrão inicial da carreira de Ana-
lista de Saúde - Médico e à Jornada de Trabalho de 12 (doze) 
horas semanais (J-12), a critério da Administração;

4.1. Remuneração: J-12: R$ 3.600,00.

I – SÃO CONDIÇÕES PARA INSCRIÇÃO:
1. Ser brasileiro(a) nato ou naturalizado:
1.1. Se estrangeiro(a) deverá comprovar a situação regular 

e permanente no território nacional, nos termos e atendido às 
exigências contidas na legislação federal pertinente;

2. Ter idade mínima de 18 (dezoito) anos completos na 
data do encerramento das inscrições;

3. Estar em dia com as obrigações eleitorais;
4. Quando do sexo masculino, estar quite com o Serviço 

Militar;

Nome RG Data
ANA CAROLINE SIMÕES 33551415-7
CLÁUDIO RODRIGUES DE CARVALHO 30367752-1 09/08/2017
DANIELA CLEUSA DE JESUS CARVALHO 42917158-4 30/08/2017
EDSON ANTONIO SOARES 18322711-6 09/08/2017
FLAVIA ROBERTA PORTO TEOFILO 325292310
GABRIEL BORGHETI DE FIGUEIREDO 47.299.385-9 31/07/2017
GABRIELA RODRIGUES BACELAR 333926316
JOSE WILDZEISS NETO 252198943
KARINA LAGUNA ANDREZZO 11541445-9
LIGIA JEREMIAS GONÇALVES 416813380
LUCIANA DE JESUS SA TELES 275976919 30/08/2017
LUIZ DONIZETTI RUIZ JUNIOR 46312173-9 14/07/2017
MARCIO DE OLIVEIRA SANTOS 29898583-4
MARCOS PAULO MARTINS FERREIRA 28615858-9 28/08/2017
SARAH SIMONI VIANNA CANAL 343967455
VAGNER CLEMENTE 21913456X 29/08/2017
VINÍCIUS SCHIEVANO SCHMIDT ALVES 34485431-0
WILSON MOREIRA DOS SANTOS 147636711 30/08/2017

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS
NÚCLEO DE INGRESSO
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 

DO CARGO VAGO DE
PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II E MEDIO CAT 3
RESULTADO DE EXAME MÉDICO ADMISSIONAL INICIAL 

- INAPTO
O candidato considerado inapto para o desempenho do 

cargo ou função poderá solicitar reconsideração, mediante 
requerimento dirigido ao Diretor do DESS, no prazo de 15 dias, 
contados da data da publicação do resultado do exame no 
Diário Oficial do Município.
Nome RG Data
DAMIÃO CANDIDO MEDEIROS FILHO 28634496-8
MARCUS RUY DE AMORIM 143609567
TARSIO MAGALHAES TOGNON VIEIRA DE SOUZA 301276092

 COGESS – DIVISÃO DE PERÍCIAS MÉDICAS:
A Encarregada do Núcleo de Ingresso, torna público:
Candidatos considerados APTOS no exame médico admis-

sional para exercer função de
AUXILIAR TÉCNICO DE EDUCAÇÃO - ATE

NOME RG
FLAVIA PERRINI RAMOS DA SILVA 268972588
ALESSANDRA DO NASCIMENTO 368181352
LUCIANO ALMEIDA SILVA 429705074
REGINALDO SOARES DA SILVA 291769871
CRISTIANE PEREIRA SALES 277454104
NEUSA SANTOS DA CUNHA OLIVEIRA 196762832
ANDRESSA SAMPAIO DOS SANTOS 251081953
JULIO PRADO SILVA 493066043
CLARICE APARECIDA BEGUOCI 215636673
DAIANE DA SILVA VIEIRA 48038468X
DOUGLAS TADEU CARLOS BORGES 441541227
PATRICIA APARECIDA DA SILVA SATO 369654808
DRIELLY BESSA BUENO 370052870
LUCIANA FELIX DE AMORIM 430236554
YURI FERREIRA DE AZEVEDO 377609390
THIAGO ALVES DE FARIAS MOTTA 405770947
ANA PAULA PAULINO DOS SANTOS 19125647
SUELI DA COSTA CAMILO MOURA 215489020
GISLAYNE REGINA DA SILVA 445980576
ELISANGELA DE ALMEIDA BELLANDA 257708546
ROBERTA DA SILVA ROCHA 301591039
DEBORA VIEIRA GOMES SANTOS ROSA 211507623
DAYANE FRANCINE DE LIMA 458545028
CECILIA DELFINO DE PAULA 431097732
AMANDA CAROLINE NICOLAU 493208707
ROSANGELA DA PAIXAO 265713043
IAN PEDRO CARVALHO DA SILVA 361714750
JEYCE ANGELICA CAETANO CURVELO 457396222
TATIANE APARECIDA MARIA DOS SANTOS MARQUES 446711858
MIRIAM FERREIRA DOS SANTO 205353538
MARIA DA CONCEICAO E SILVA OLIVEIRA 2000099187630
VICTOR CARDOZO CARVALHO 491084535
PAULA PATREZE BENITES PEREIRA 342641281
MARYNA OLIVEIRA JENEBRO 492256883
ANA LUCIA CASAGRANDE DE OLIVEIRA CONCALVES 200696762
DANIELE DE OLIVEIRA SATEL 336975260
FLAVIO DE ALMEIDA FERREIRA 418561011
TAIS MARIA SIMAO 467030881
PAULA CRISTINA DOS SANTOS FERRAZ 292621024
SIMONE POLIDO GUALDA 32628042X
CLAUDIA APARECIDA CORDEIRO RAIMUNDO 321941652
DANIELA DE MELO MARTINS 33350981X
DRIELY SILVA PINTO 409766499
GLEICIELE SILVA ROCHA 445449111
GABRIEL DIAS MOTTA 416823646
CRISTIANE BRITO SANTANA SANTOS 276662180
ANDREIA DOS SANTOS 29415050X
MILENE DOS SANTOS VIEIRA 351136265
SABRINA BRITO FERNANDES 221748887
EVANDRO SOUSA DA SILVA 403362660
WADINGTON APARECIDO MAXIMIANO MARTINS 434098152
MARCIO BEZERRA DA SILVA 17708019X
VIVIANE APARECIDA TOLEDO DA COSTA 253197478
SILVIA GOMES CARDOSO 321310950
ALINE DOS SANTOS TOJA 4948027125
NATHALIA PUGLIESI RODRIGUES DE SOUZA 389900138
VANESSA RODRIGUES ANDRADE 428837207
MICHELE RAQUEL DE OLIVEIRA 425773358
JOAO DA CUNHA NETO 491951905
SILVIO LUIZ DE OLIVEIRA 33766173X
LEONARDO VICENTE LAMELZA 501521525
JUCINAIDE NOEMIA DA SILVA 351108233
NOEMI ARAUJO DOS SANTOS SILVA 288721469
IOLENE NUNE DE MORAES NASCIMENTO 252198104
JADE MARINHO VIEIRA 388463600
ANA CAROLINA NUNES ROCHA 413914227
DAYANE ALCANTARA RIZZI 466380689
NANCY MARI MONTE DANTAS 228780561
JOHNY TERTUS FERREIRA DE ARAUJO MATIAS PINTO 335883850
MARCELA MUNIZ DAUFENBACK 449597994
FABIANA GONÇALVES SOARES 266067311
FABIANA JUVINO DA SILVA 52255779X
MARCOS ANTONIO SILVA DE OLIVEIRA JUNIOR 324295480
ELAINE CRISTINA DE LIMA PIRES 262619775
ELISANGELA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS 306068977
RAQUEL NUNES DE SOUZA 427346113
ANDREZA CORREIA LINS 442797175
GRAZIELE DE SOUSA SANTOS DE LIMA 428921590
DANIELA VITORIA DE OLIVEIRA 297297028
MARCIA APARECIDA MARTINS 192696841
ANDREIA PRISCILA DA SILVA 299340211
ANDERSON DE OLIVEIRA MOLINA 409263163
MARCELONIA VALERIA DOS SANTOS ALVES 362748196
DENISE MASETTI DE ALMEIDA GIACOIA 336250903
TIAGO JOAO MONTEIRO GAZETA 412477282
GISLAINE SANTOS DE CARVALHO 36541217X
CAROLINA MODESTO BOSQUE 448513195
DEISE PEREIRA DE S A 256413861
FLAVIA DE ANDRADE FERREIRA 361108308
GABRIEL HENRIQUE DE FREITAS GONÇALVES 432603049

575.684.7/2 VALERIA APARECIDA DIAS AGPP NI, DE 
SMS, PARA SVMA/DEPAVE-1, E.H.270030010000000.

INDENIZAÇÃO
DEFIRO O pagamento de férias em pecúnia do servidor 

abaixo, nos termos da O.N.002/94-SMA, com as alterações do 
Despacho Normativo nº 002/SMG.G/2006 e da O.N. n° 001/
SMG-G/2006, acrescidas de 1/3:

824.967.9/1 MILTON SANTANDER SANTIAGO , 
Proc.2017-0.137.038-3(SVMA), relativas aos exercícios de 2016 
– 03 (três) dias; Face ao debito apontado a fls.06, proceda-se a 
devida regularização.

GRATIFICAÇÃO DE FUNÇÃO - DEFERIDOS
Reg.Func. Nome Exp. N° Lotação
729.537.5/1 MARIANA DE FÁTIMA GALLARDO RAIMUNDO 010/2017 SVMA

210%s/QPA-07A a partir de 20/07/2017.
DESPACHO: DEFIRO a permanência da GRATIFICAÇÃO DE 

FUNÇÃO a servidora acima relacionada e nas bases indicadas, 
com cadastro providenciado para o mês de setembro/2017.

ADICIONAL DE INSALUBRIDADE - DEFERIDOS
Preenchidos os requisitos estabelecidos na Lei 10.827 de 

4/1/90 e Dec. 28.518 de 29/1/90, alterado pelo Dec. 33.369/93, 
e ante a competência estabelecida pelo Dec. 42.138 de 25/6/02 
e Port.474/SGP/GAB/02 de 4/9/02, AUTORIZO a concessão do 
Adicional de Insalubridade ao servidor abaixo relacionado:

Requerimento: 2710-0004/2017
Deferido: 40% do padrão NO-01A
642.443.1 Newton Vasconcelos Simões Filho, E.H. 

270030060300000, a partir de 28/08/2017.

 SERVIÇOS E OBRAS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO
Concedida nos termos da Lei 8989/79, artigo 138, regula-

mentada pelo Decreto 57.571/16, de 28/12/16.
Reg. Func. Nome Dur. a Partir
753.147.8/1 Ricardo Vaz Guimarães de Rosis 01 30/8/17

LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO
Concedida nos termos da Portaria 507/SGP.G/04 de 

29/12/04.
Reg. Func. Nome Dur. a Partir
807.123.3/2 Fernanda Barros Muniz 14 1/8/17

LICENÇA GESTANTE
RF. 807.123.3/2 – Fernanda Barros Muniz
180 dias, a partir de 16/8/17.

 MOBILIDADE E TRANSPORTES
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO DOC DE 
28/04/2016

LEIA COMO SEGUE E NÃO COMO CONSTOU
APOSENTADORIA
Despacho Apostilamento do Título de Aposentadoria 

005/2015
R.F. 651.400.6, RAIMUNDO NONATO SOARES, proc. 

2015-0.193.721.5, Título de Aposentadoria 005/2015-SMT, 
AGENTE DE APOIO- NÍVEL II-CAT II.

À vista dos elementos constantes no presente, RETIFICO 
o Despacho publicado no DOC de 28/04/2016, em nome do Sr. 
Raimundo Nonato Soares- registro funcional nº 651.400.6 para 
constar no item 3: Direitos e Vantagens Especiais do cargo de 
Encarregado de Turma Vias Públicas - DAI02 e não como constou.

 RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO DOC DE 08/05/2013
LEIA COMO SEGUE E NÃO COMO CONSTOU
APOSENTADORIA
Apostilar Título e Retificar Despacho:
R.F. 543.468.8, MARCOS ARTUR GODOY, proc. 2013-

0.084.818-5, Título 008/2013-SMT, ASSISTENTE GESTÃO 
POLÍTICAS PÚBLICAS- NÍVEL I – EFETIVO - padrão M4.

À vista dos elementos constantes no presente, RETI/RATIFI-
CO DESPACHO publicado no DOC de 08.05.2013 em nome do 
Sr. MARCOS ARTUR GODOY, para deixar de constar no item III- 
Direitos e Vantagens Especiais: DAS-12- 230% sobre QPA-01A 
e constar no item IV: Composição dos Proventos, nas rubricas: 
033- Gratificação de Função- 230% QPA-01A, e não como 
constou; rubrica 082 Gratificação de Gabinete- 30% DA-15 e 
não como constou.

 FÉRIAS DEFERIDAS
RF Nome Cargo Padrão Dias Ex. A partir de
772.152.8 Claudete Pereira dos Santos Oficial de Gabinete/DAI5 15 2017 20/11/2017

 VERDE E MEIO AMBIENTE
 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (DAF-2)

 MOVIMENTAÇÃO DE PESSOAL - FIXAÇÃO DE 
LOTAÇÃO

Em observância as manifestações das secretarias envol-
vidas e com fundamento no inciso I, do art.1º do Decreto 
41283/01, combinado com a Port.713/SGP.G/01, fica alterada a 
lotação do servidor, conforme abaixo indicado:

PORTARIA 043/2017 – DIRETORIA TÉCNICA - 
HMACN

O Diretor Técnico do Hospital Municipal Professor Doutor 
Alípio Corrêa Netto, unidade pertencente à Autarquia Hospitalar 
Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 
por lei, e considerando a apresentação da defesa que acolhe, 
porém não lhe dá provimento:

RESOLVE:
Aplicar à servidora pública SUELI DOMINGAS DO SANTOS, 

RF. 8349975/1, ASSISTENTE TÉCNICO DE SAÚDE-ENFERMAGEM, 
pena de repreensão por descumprimento do artigo 178, inciso 
(s) II, III, V, X, XI E XII e o artigo 179, inciso (s) III da lei 8989/79, 
conforme informações contidas na Notificação de Decisão de 
Penalidade emitida pela Diretoria de Enfermagem.

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 DEPARTAMENTO  DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

 SEÇÃO TÉCNICA DE RECURSOS HUMANOS
LICENÇA NOJO
DEFERIDA, nos termos do art. 64 da Lei nº 8989/79.

RF Nome Dias A partir de Parentesco
3263/2 URIAS LEONEL DO PRADO 01 28/07/17 Irmão

DIVULGAÇÃO DA MOVIMENTAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
A Seção Técnica de Recursos Humanos do Serviço Funerário do Município de São Paulo, conforme Portaria 063/SFMSP/2012 e 

Decreto nº 56.760/2016, divulga os estagiários CONTRATADOS E DESLIGADOS no período de 01/08/2017 a 31/08/2017:
CONTRATADOS:

Nome RG Instituição de Ensino Curso Período de Estágio
ABRAÃO CLAUBER ALBER ALVES 46.674.394-4 UNICID Administração 23/08/17 a 22/08/18

DESLIGADOS:
Nome RG Instituição de Ensino Curso Desligamento
HÉLICA PEREIRA ALVES 52.204.102-4 UNINOVE Direito 21/08/17

 AUTORIDADE MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA
 GABINETE DO PRESIDENTE

 CONTRATAÇÃO, ADITAMENTO E DESLIGAMENTO DE ESTAGIÁRIOS – AMLURB – AUTORIDADE 
MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA.

A Coordenação de Estágios da Autoridade Municipal de Limpeza Urbana, conforme Portaria 006/SMG/2009, divulga a relação 
de estagiários CONTRATADOS efetuados no período de 01/05/2017 a 31/05/2017.
Nome RG Período de Estágio Instituição de Ensino Curso Data de Aditamento
Larissa L. Rabelo de Souza 50.467.112-1 25/08/2017 até 24/08/2018 Faculdade Unida de Suzano Administração
Natalia C. Gonzaga 49.193.739-8 25/08/2017 até 24/08/2018 UNIP – Campus Norte Administração

CONTRATAÇÃO, ADITAMENTO E DESLIGAMENTO DE ESTAGIÁRIOS – AMLURB – AUTORIDADE 
MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA.

A Coordenação de Estágios da Autoridade Municipal de Limpeza Urbana, conforme Portaria 006/SMG/2009, divulga a relação 
de estagiários DESLIGADOS no período de 01/07/2017 a 31/07/2017.
Nome RG Período de Estágio Instituição de Ensino Curso Data de Desligamento
Helane dos S. Nascimento 34.926.702-9 15/05/2017 até 14/05/2018 Faculdade Zumbi dos Palmares Direito 17/08/2017

 CONCURSOS

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE 
PESSOAS

 DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E GES-
TÃO DE CARREIRAS

EXONERANDO
NOS TERMOS DO PARAGRAFO 2º, DO ARTIGO 126 DA LEI 

14.660/2007 OS TITULOS DE NOMEACAO ABAIXO RELACIONADOS:
PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL CAT 1 CLASS.
VALERIA FERREIRA DANTAS VICENTE 2015

OBS. OS NOMES ACIMA ESTAO ATUALIZADOS DE ACORDO 
COM OS DADOS CONSTANTES DO SISTEMA DE CADASTRO DE 
SERVIDORES DA PMSP.

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO DOC DE 04/05/2017 
PÁG.64, REFERENTE A NOMEAÇÃO DE PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO INFANTIL

PARA FAZER CONSTAR A CANDIDATA:
CLASS RG NOME
00001747 000000271035791 PATRICIA MENEZES BAPTIS-

TA ALONSO

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO 
SERVIDOR - COGESS

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS
NÚCLEO DE INGRESSO
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 

DO CARGO VAGO DE
PROFESSOR ED INFANTIL E ENS FUNDAMENTAL CAT 1
RESULTADO DE EXAME MÉDICO ADMISSIONAL INICIAL 

- APTO
Nome RG Data
EUZIANA DE SOUSA ARAUJO 326788190 16/08/2017

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 
DO CARGO VAGO DE

PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL CAT 1
RESULTADO DE EXAME MÉDICO ADMISSIONAL INICIAL 

- APTO
Nome RG Data
CLEUCI DE ANDRADE LOPES LUNA 184634416 20/07/2017
ELISANGELA ARAUJO DE SENA SOUZA 229906151 22/05/2017
KELLY CARVALHO ANDRADE 308869667

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 
DO CARGO VAGO DE

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II E MEDIO CAT 3
RESULTADO DE EXAME MÉDICO ADMISSIONAL INICIAL 

- APTO


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2017-09-02T02:05:57-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




